הראוי מן וכי ההעברה, החלטת בביצוע לדחיפות אינדיקציה מצאתי לא כי הדברים, בשולי להעיר מצאתי זאת, עם
להודיע דבר החלטה מסוג זה מבעוד מועד לאסיר, על מנת לאפשר לו זמן סביר להיערך לכך.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

צו עיכוב הביצוע בטל.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ד, 03 אפריל 2014, במעמד
הצדדים.